t县财攻局文仵

代财发 (⒛⒛)33号

政局

政衔接推进乡村振兴

补助资金分配结果的通知

各相关单位、相关乡镇 :

根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发(山 西

省挟贫资金项目公告公示制度>的 通知》(晋开发办 匚2018〕 49

号 )要求,现将 ⒛24年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分

配结果公告如下 :

安排巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴项目7个 ,共

安排省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 1661万元,详见附件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350-5222188dxczjncga126。 c。m

全国扶贫监督举报电话:12317

附件:代县 ⒛24年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分

配表

犁
卅

辽
柩

馁
督
收

<

郸
磐
丬

馁
督
以

<

郸
磐
丬

馁
督
以

<

郸
n
箜

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

巛
邮

蟋
牾

愁
郯

d
0
0
d

寸 0 ㈧
㈧
∽

巛
艹

驿
彤

d
0
0
d

寸
㈧
㈧
∽

《
辽
Ⅸ
诛
迪
粼
拟
眯
州

°酶
哄
巛

'

鳓貅靼鄄嘿以帜酗邺用畔⒈诳枷町膺蜊⒈

°粼
删
泄
H
邸

酲
犁
硪
Ⅸ
翠
留

、槲
申
累
察
凶

辶
'
∞

°抻
粼
豚
剩
靼
靼
长

、泄
H
型

噬
榘

、㈧

兴
牛
8
〓

惑
浯
怛
舔
蚁

^
圃

{
然

辶
删
糕

'
H

°秘
H
蜞

圭
巛
娶
抻

喇绑
〓郭
陬
岷
酽
走
诹鞴
羝

桊
蚪
皿
肾

卞
姻 粼

删
熠
粼
苜
热
寺
辽
嘤

粼
蛔
烬
怔
苌
婶
※
驷
郸
磐
丬

粼
删
夕

廿
挛
妇
炽
兴
苌
巛
长
郸
思
爿

粼
蚁
然
辶
H
乓

删
墚
郸
n
箜

巾
骒

以
氓
酲

愆
￠
炽

觚w
∞
∞
 冂
寸
㈧
O
㈧

凵
粼
点
≤

蚊 巾

恨
胃
心
娟
弑
卣
焘
米
嗯
衤
灬
荆
犁
邯
迂
褂
查
恋
辄
廿
Ν
民
呻
≤

u
卅迪

柩
馁

督
收

<

郸
桊
岣

哽
苌
兴

爿
兴
咔
≤

哽

雨

长
咔
≤

哽
硭

<
咔

哲

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
￠
炽

愁
邙

愁
扛

愁

郯

∽
.
寸

卜
∞

0
.
卜

⒍
H

0
∽

H

°
.
㈧

o
㈧

巛
艹

菸
形
.

∽
.
寸

卜
〓

0
.
卜

一
H

°
.
㈧

⒍
㈧

《
涩
Ⅸ
诛
辽
粼
拟
眯
州

喂
粼
犁
斌
邯
酲
畏
趄
督
知
燃
利
罚

^
廿

怛
酸
粼

姆
^
蒡

督
K
含

N
°

世
H
蜞

圭
邯
噬
犁
斌
世
H

抻
医
恤
胍
K
妲

喇
蜜
J
Ⅻ

胆
以
畦
罂
弊
K
癸

.
H

°桓
R
S
H
削

巛
卡
骒
Ⅱ
兴
世
癸
怔

<

^
粼

删
丑
兴
樊
癸
榧
怛
R
寸

删
糕
邮
创
<
抿

aR

。抻
兴

S
N
泄

H
察

男
督
剩
庭
复
埂
巛
反
酬
屮

^
峪

巛
℃
R
∞

繁
袈
桊
K
瞧

璎
靛

^
兴

+
柢

申
〓
懵
怛
刚
璎

°焘
默
抠
脬
g
叹

(
ハ

却

您
樊
癸
岳
氓
8
㈧

叹
ψ
<
咿

垩
郸

^
识

芯
椒
巛

簧
留
叫
怂
氓
〓
〓
丽
喇
炽
H
叹

霜
+
^
爿

怂
叹

(
0
爿

倭
H
螅

谂
岷
u
斟

H
双

︱
叵
挝
廿
翔
玄

桊
w
皿

肾

粼
蚁
苌
揪

长
※
驿
苌
灬
耍
蚩
燃
郸
桊
岣

丑
兴
世
埝
抠

※
絮
烬
骒
刚
璎
姻
憨
邱
烬

(

宙
焘
抠
脬
爿
倭
H
谂

叵
廿
邱
帝
畏
爿
韬
H
螅

羽
惫

巾
骒

以
氓
酲

态
￠
炽

觚屮
〓
〓

n
寸

㈧0
㈧

凵
粼
蕉
≤

蚊 巾 寸